

GMINA WOJSŁAWICE
z siedzibą
22-120 Wojsławice
ul. Rynek 30

Wojsławice, dnia 27.11.2020 r.

Znak sprawy: **GOSR.271.11.2020**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wojsławicach-Kolonii”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Wojsławice, przekazuje treść zapytań z dnia 23.11.2020r., 24.11.2020 r. dotyczących postępowania nr GOSR.271.11.2020, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią:**

Pytania z dnia 23.11.2020 r.

1. W SIWZ w pkt 5.2.1.b dotyczącym sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający określił kwotę 500 tys. zł do spełnienia tego warunku.

W pkt 5.2.1.c dotyczącej zdolności technicznych określił wysokość wykonanych robót na 300 tys. zł.

Proszę o zmianę warunku w SIWZ pkt 5.2.1.b na: Warunek zostanie spełniony , jeśli Wykonawca wykaże , że dysponuje środkami finansowymi w kwocie nie niższej niż 300 tys. zł lub posiada zdolność kredytową na ta samą kwotę"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyliła się do wniosku Wykonawcy. Warunek pozostawia nie zmieniony

2. W podbudowie lepiej wykonać warstwę kruszywa łamanego f. 31,5/63 - 10 cm i potem f. 0/31,5 - 6 cm i f.0/4 -3cm

Taka budowa powoduje lepsze i szybsze odprowadzenie wody z boiska. Proszę o zmianę w projekcie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany konstrukcji podbudowy boiska. Pozostaje przy zapisach dokumentacji projektowej.

3. Proszę o dopuszczenie słupów ogrodzeniowych i do piłkochwyłów ocynkowanych i malowanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowania słupów piłkochwyłów ocynkowanych i malowanych proszkowo na kolor zielony.

4. Proszę o podanie środków przeznaczonych te inwestycje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dniu otwarcia ofert poda wysokość środków jaką przeznaczył na realizację ww. zadania.

5. Proszę o wyjaśnienie – według jakiego dokumentu należy wycenić sprzęt sportowy: według opisu z przedmiaru czy według kart technicznych załączonych dot np. bramek,

stojaków do koszykówki, itp. Ponieważ istnieją rozbieżności w opisach poszczególnego sprzętu w tych dokumentach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycenę sprzętu sportowego proszę dokonać według dokumentacji projektowej, przedmiary należy traktować pomocniczo nie zaś jako opis przedmiotu zamówienia.

6. Proszę o wyjaśnienie: siatka na piłkochwyty ma być o oczku 10x10 cm gr 4 mm czy 45x45 mm gr 5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Siatka na piłkochwyty ma być o oczku 45x45 mm gr. 5 mm.

7. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni boiska w kolorach: zielonym i ceglasczerwonym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni boiska w dwóch kolorach: zielonym i ceglasczerwonym.

8. Czy do oferty jest wymagany kosztorys uproszczony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do oferty nie jest wymagany kosztorys uproszczony. Wykonawca jest zobowiązany złożyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy przed podpisaniem umowy.

9. Czy Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji na nawierzchnie, ma również ująć w wycenie usługi pielęgnacji i konserwacji sztucznej nawierzchni przez cały okres gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji na nawierzchnie, ma również ująć w wycenie usługi pielęgnacji i konserwacji sztucznej nawierzchni przez cały okres gwarancji tj. w ilości min. 1 raz w roku lecz nie rzadziej niż zaleca producent nawierzchni.

10. Proszę o wyjaśnienie, na jakim etapie będą wymagane dokumenty na nawierzchnię? Przed podpisaniem umowy czy przed wbudowaniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumenty na nawierzchnię wymagane będą przed wbudowaniem.

11. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej typu natrysk gr 13 mm przepuszczalnej dla wody o układzie warstw SBR gr 10-11 mm + EPDM gr 2-3 mm na warstwie elastycznej typu ET gr min 30 mm, nawierzchnia w kolorze ceglasto-czerwonym oraz zielonym. Nawierzchnia poliuretanowa zgodna z obowiązującą normą PN – EN 14877:2014, która posiada:

- deklarację zgodności z PN-EN 14877:2014
- badania zgodne z DIN 18035-6:2014
- atest higieniczny
- certyfikat IAAF
- autoryzacja i gwarancja oraz karta techniczna wystawione przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej typu natrysk gr. 13 mm przepuszczalnej dla wody o układzie warstw SBR gr 10-11 mm + EPDM gr 2-3 mm na warstwie elastycznej typu ET gr min. 30 mm, nawierzchnia w kolorze

ceglasto-czerwonym oraz zielonym. Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni boiska o grubości 2 mm, zgodnie z technologią, przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza zastosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Nawierzchnia poliuretanowa zgodna z obowiązującą normą PN-EN 14877:2014, która posiada:

- wyniki badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014 (obowiązujące parametry nawierzchni pu), wydaną przez niezależną instytucję do tego upoważnioną,
- certyfikat IAAF (Product Certificate),
- wyniki badań na zgodność z normą DIN 18035-6:2014 (bezpieczeństwo ekologiczne - zawartość substancji chemicznych),
- wyników badań WWA,
- atest higieniczny PZH
- kartę techniczną potwierdzoną przez producenta,
- autoryzację producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

Pytania z dnia 24.11.2020 r..

1. Zgodnie z pkt. 4 SIWZ termin wykonania zamówienia to 31.08.2021. Natomiast zgodnie z §3 pkt. 2 projektu umowy termin wykonania umowy to 30.06.2021 r. proszę o podanie właściwego termin zakończenia zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający za termin wykonania umowy uznają datę 31.08.2021 r. Zamawiający załącza ujednolicony Projekt umowy.

2. Czy do planowanej inwestycji jest dojazd? Jeżeli tak to proszę o wskazanie na planie sytuacyjnym, podanie informacji jakimi pojazdami ciężarowymi i o jakim tonażu będzie można się poruszać po wskazanej drodze. Czy wskazana droga dojazdowa będzie miała odpowiednie parametry techniczne aby mogły się poniżej poruszać samochody ciężarowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poniżej plan sytuacyjny dojazdu do miejsca inwestycji. Dojazd do miejsca inwestycji będzie możliwy po uprzednim demontażu ogrodzenia wykonanego z paneli ogrodzeniowych ok. 20 mb. Po zakończeniu inwestycji należy naprawić zdemontowane ogrodzenie. Dojazd odbywa się z drogi gminnej.

Zamawiający proponuje wykonanie wizji lokalnej w celu zobrazowania dojazdu.

